
ESCRIME ILE DE FRANCE
Commission Fleuret
Fleuret M20 Homme

Gonesse, 14 janvier 2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 39 tireurs)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1005 ANDRIAMASINARIV PARIS 
2 1010 DUBREUIL Maxime PARIS 
3 1012 HELMY-COCOYNAC PARIS 
4 1023 HOGUET Baptiste PARIS 
5 1025 TOULOT VERDIER MELU
6 1034 DURAND Marc PARIS 
7 1036 YANG Mathieu PARIS 
8 1041 ANANE Zakariya BLR92
9 1045 SIMON Timothée YERR

10 1048 AUGUSTIN Sacha MEAU
11 1055 MISIAK Armand MELU
12 1069 RIVIERE Till ANTO
13 1070 CHOLVY Sacha VINCE
14 1076 MEDEIROS Gaspard PARIS 
15 1082 BRASSEUR Kerian MELU
16 1090 MICHEL Arthur PARIS 
17 1092 HAENTJENS Argan BLR92
18 1109 BLIVET Marius PARIS 
19 1110 BOURHIS Pablo ANTO
20 1125 HERVOCHON Arthur ANTO
21 1127 NAUDIN Antoine ANTO
22 1135 SYLLA Sekou PARIS 
23 1139 BOYER Cyrille VAL D
24 1144 LANQUETIN Octave ANTO
25 1145 BROUSSE Lucca TEAM 
26 1151 CLARET Gaspard PARIS 
27 1155 BLANC Thibault MELU
28 1158 RAMANANARIVO Ti ANTO
29 1166 FALL Yely PARIS 
30 1168 GOURDAIN Paul VERS
31 1210 DORISON Anton PARIS 
32 1220 GROS Alexandre SURES
33 1230 LEVI Benjamin PARIS 
34 RAINA AGUIRRE Mi PARIS 
35 MAUMY Arsène PARIS 
36 LOISON-YA Eytan SGLP 
37 BELISSA Simon MEAU
38 BRETAUDEAU Robin COMB
39 BERQUELANGE Mat VERS
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Formule de la compétition
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39 tireurs

1 tour de poules

39 tireurs
6 poules (3 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs
39 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 39 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    8:30    Piste 1
Arbitre: SELLIN Hugo  MELUN VDS

V/M ind. TD rg
ANDRIAMASINARIVO PARIS  V  V  3  V  V  V 0,833 16 28 1
CHOLVY Sacha VINCE  3  1  V  V  4  V 0,500 -4 23 5
BELISSA Simon MEAU  4  V  V  V  V  3 0,667 12 27 2
CLARET Gaspard PARIS  V  4  3  V  V  4 0,500 6 26 3
LOISON-YA Eytan SGLP  0  4  1  1  1  1 0,000 -22 8 7
BROUSSE Lucca TEAM  0  V  0  1  V  V 0,500 -6 16 6
RIVIERE Till ANTO  0  4  V  V  V  2 0,500 -2 21 4

Poule No 2    8:30    Piste 2
Arbitre: LACROIX Hugo  BLR92

V/M ind. TD rg
LANQUETIN Octave ANTO  2  1  V  V  V  V 0,667 5 23 3
DUBREUIL Maxime PARIS  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
MISIAK Armand MELU  V  2  V  V  V  V 0,833 14 27 2
MAUMY Arsène PARIS  2  0  0  1  1  1 0,000 -25 5 7
MEDEIROS Gaspard PARIS  1  1  3  V  4  V 0,333 -3 19 5
BOYER Cyrille VAL D  2  0  3  V  V  V 0,500 -3 20 4
BRETAUDEAU Robin COMB  3  1  1  V  1  3 0,167 -12 14 6

Poule No 3    8:30    Piste 3
Arbitre: FRANCO MARQUES Vincent  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
RAMANANARIVO Tiar ANTO  4  2  V  1  2  V 0,333 -8 19 6
RAINA AGUIRRE Migu PARIS  V  3  V  4  V  4 0,500 -1 26 4
BRASSEUR Kerian MELU  V  V  V  1  V  V 0,833 13 26 2
BERQUELANGE Mathi VERS  3  4  0  0  0  4 0,000 -19 11 7
HELMY-COCOYNACQ PARIS  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
AUGUSTIN Sacha MEAU  V  4  0  V  1  V 0,500 1 20 3
SYLLA Sekou PARIS  4  V  3  V  2  2 0,333 -7 21 5

Poule No 4    8:30    Piste 4
Arbitre: VENTURI Raffaele  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
HOGUET Baptiste PARIS  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
MICHEL Arthur PARIS  4  V  2  V  V 0,600 3 21 3
LEVI Benjamin PARIS  0  1  1  1  3 0,000 -19 6 6
SIMON Timothée YERR  3  V  V  4  V 0,600 6 22 2
BLANC Thibault MELU  1  3  V  V  3 0,400 -3 17 5
NAUDIN Antoine ANTO  3  4  V  3  V 0,400 -1 20 4

Poule No 5    8:30    Piste 5
Arbitre: RICHARD Fabien  ANTONY

V/M ind. TD rg
GROS Alexandre SURES  1  0  3  1  2 0,000 -18 7 6
HERVOCHON Arthur ANTO  V  2  1  4  4 0,200 -5 16 5
YANG Mathieu PARIS  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
FALL Yely PARIS  V  V  4  V  3 0,600 6 22 3
HAENTJENS Argan BLR92  V  V  3  2  3 0,400 -2 18 4
TOULOT VERDIER Au MELU  V  V  3  V  V 0,800 6 23 2
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Poules, tour No 1
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Poule No 6    8:30    Piste 6
Arbitre: ALVARES Victor  PARIS NORD

V/M ind. TD rg
GOURDAIN Paul VERS  0  3  V  4  2 0,200 -10 14 5
DURAND Marc PARIS  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
DORISON Anton PARIS  V  2  0  0  V 0,400 -9 12 4
BLIVET Marius PARIS  4  1  V  1  V 0,400 1 16 3
ANANE Zakariya BLR92  V  4  V  V  V 0,800 11 24 2
BOURHIS Pablo ANTO  V  0  3  0  3 0,200 -11 11 6
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 39 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DUBREUIL Maxim PARIS 1,000 24 30 qualifié
2 HELMY-COCOYN PARIS 1,000 21 30 qualifié
3 DURAND Marc PARIS 1,000 18 25 qualifié
4 HOGUET Baptiste PARIS 1,000 14 25 qualifié
5 YANG Mathieu PARIS 1,000 13 25 qualifié
6 ANDRIAMASINAR PARIS 0,833 16 28 qualifié
7 MISIAK Armand MELU 0,833 14 27 qualifié
8 BRASSEUR Kerian MELU 0,833 13 26 qualifié
9 ANANE Zakariya BLR92 0,800 11 24 qualifié

10 TOULOT VERDIE MELU 0,800 6 23 qualifié
11 BELISSA Simon MEAU 0,667 12 27 qualifié
12 LANQUETIN Octav ANTO 0,667 5 23 qualifié
13 FALL Yely PARIS 0,600 6 22 qualifié
13 SIMON Timothée YERR 0,600 6 22 qualifié
15 MICHEL Arthur PARIS 0,600 3 21 qualifié
16 CLARET Gaspard PARIS 0,500 6 26 qualifié
17 AUGUSTIN Sacha MEAU 0,500 1 20 qualifié
18 RAINA AGUIRRE PARIS 0,500 -1 26 qualifié
19 RIVIERE Till ANTO 0,500 -2 21 qualifié
20 BOYER Cyrille VAL D 0,500 -3 20 qualifié
21 CHOLVY Sacha VINCE 0,500 -4 23 qualifié
22 BROUSSE Lucca TEAM 0,500 -6 16 qualifié
23 BLIVET Marius PARIS 0,400 1 16 qualifié
24 NAUDIN Antoine ANTO 0,400 -1 20 qualifié
25 HAENTJENS Argan BLR92 0,400 -2 18 qualifié
26 BLANC Thibault MELU 0,400 -3 17 qualifié
27 DORISON Anton PARIS 0,400 -9 12 qualifié
28 MEDEIROS Gaspar PARIS 0,333 -3 19 qualifié
29 SYLLA Sekou PARIS 0,333 -7 21 qualifié
30 RAMANANARIVO ANTO 0,333 -8 19 qualifié
31 HERVOCHON Arth ANTO 0,200 -5 16 qualifié
32 GOURDAIN Paul VERS 0,200 -10 14 qualifié
33 BOURHIS Pablo ANTO 0,200 -11 11 qualifié
34 BRETAUDEAU Ro COMB 0,167 -12 14 qualifié
35 GROS Alexandre SURES 0,000 -18 7 qualifié
36 BERQUELANGE VERS 0,000 -19 11 qualifié
37 LEVI Benjamin PARIS 0,000 -19 6 qualifié
38 LOISON-YA Eytan SGLP 0,000 -22 8 qualifié
39 MAUMY Arsène PARIS 0,000 -25 5 qualifié
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1 DUBREUIL Maxime PARIS 

Tableau de 64

64 ---------

33 BOURHIS Pablo ANTON

32 GOURDAIN Paul VERSA 15/13

17 AUGUSTIN Sacha MEAU

48 ---------

49 ---------

16 CLARET Gaspard PARIS 

9 ANANE Zakariya BLR92

56 ---------

41 ---------

24 NAUDIN Antoine ANTON

25 HAENTJENS Argan BLR92

40 ---------

57 ---------

8 BRASSEUR Kerian MELU

5 YANG Mathieu PARIS 

60 ---------

37 LEVI Benjamin PARIS 

28 MEDEIROS Gaspard PARIS 15/5

21 CHOLVY Sacha VINCE

44 ---------

53 ---------

12 LANQUETIN Octave ANTON

13 SIMON Timothée YERRE

52 ---------

45 ---------

20 BOYER Cyrille VAL D 

29 SYLLA Sekou PARIS 

36 BERQUELANGE Mat VERSA 15/8

61 ---------

4 DURAND Marc PARIS 

DUBREUIL Maxime

Tableau de 32

BOURHIS Pablo
15/5

AUGUSTIN Sacha

CLARET Gaspard
15/14

ANANE Zakariya

NAUDIN Antoine
15/5

HAENTJENS Argan

BRASSEUR Kerian
15/3

YANG Mathieu

MEDEIROS Gaspard
15/14

CHOLVY Sacha

LANQUETIN Octave
15/5

SIMON Timothée

BOYER Cyrille
15/8

SYLLA Sekou

DURAND Marc
15/7

DUBREUIL Maxime

Tableau de 16

AUGUSTIN Sacha

15/3

ANANE Zakariya

HAENTJENS Argan

15/13

YANG Mathieu

LANQUETIN Octave

15/11

SIMON Timothée

DURAND Marc

15/8

DUBREUIL Maxime

ANANE Zakariya

YANG Mathieu

DURAND Marc
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3 HOGUET Baptiste PARIS 

Tableau de 64

62 ---------

35 GROS Alexandre SURES

30 RAMANANARIVO T ANTON 15/7

19 RIVIERE Till ANTON

46 ---------

51 ---------

14 FALL Yely PARIS 

11 BELISSA Simon MEAU

54 ---------

43 ---------

22 BROUSSE Lucca TEAM 

27 DORISON Anton PARIS 

38 LOISON-YA Eytan SGLP E 15/12

59 ---------

6 ANDRIAMASINARI PARIS 

7 MISIAK Armand MELU

58 ---------

39 MAUMY Arsène PARIS 

26 BLANC Thibault MELU 15/5

23 BLIVET Marius PARIS 

42 ---------

55 ---------

10 TOULOT VERDIER MELU

15 MICHEL Arthur PARIS 

50 ---------

47 ---------

18 RAINA AGUIRRE Mi PARIS 

31 HERVOCHON Arthur ANTON

34 BRETAUDEAU Robi COMBS 15/14

63 ---------

2 HELMY-COCOYNA PARIS 

HOGUET Baptiste

Tableau de 32

RAMANANARIVO T
12/6

RIVIERE Till

FALL Yely
15/11

BELISSA Simon

BROUSSE Lucca
15/11

DORISON Anton

ANDRIAMASINARI
15/6

MISIAK Armand

BLANC Thibault
15/8

BLIVET Marius

TOULOT VERDIER 
15/12

MICHEL Arthur

RAINA AGUIRRE Mi
15/9

HERVOCHON Arthur

HELMY-COCOYNA
15/2

HOGUET Baptiste

Tableau de 16

FALL Yely

15/13

BELISSA Simon

ANDRIAMASINARI

15/9

MISIAK Armand

TOULOT VERDIER 

15/10

RAINA AGUIRRE Mi

HELMY-COCOYNA

15/3

HOGUET Baptiste

ANDRIAMASINARI

TOULOT VERDIER 

HELMY-COCOYNA
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1 DUBREUIL Maxime PARIS 

Tableau de 8

8 ANANE Zakariya BLR92 15/8

5 YANG Mathieu PARIS 

4 DURAND Marc PARIS 15/10

3 HOGUET Baptiste PARIS 

6 ANDRIAMASINARI PARIS 15/14

7 TOULOT VERDIER MELU

2 HELMY-COCOYNA PARIS 15/3

DUBREUIL Maxime

Demi-finales

YANG Mathieu
15/6

HOGUET Baptiste

HELMY-COCOYNA
15/7

DUBREUIL Maxime

Finale

HELMY-COCOYNA

15/9

HELMY-COCOYNA
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Classement général (ordre des rangs - 39 tireurs)
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rang nom prénom drap. club statut

1 HELMY-COCOYN PARIS 
2 DUBREUIL Maxim PARIS 
3 HOGUET Baptiste PARIS 
3 YANG Mathieu PARIS 
5 DURAND Marc PARIS 
6 ANDRIAMASINAR PARIS 
7 ANANE Zakariya BLR92
8 TOULOT VERDIE MELU
9 MISIAK Armand MELU

10 BELISSA Simon MEAU
11 LANQUETIN Octav ANTO
12 SIMON Timothée YERR
13 FALL Yely PARIS 
14 AUGUSTIN Sacha MEAU
15 RAINA AGUIRRE PARIS 
16 HAENTJENS Argan BLR92
17 BRASSEUR Kerian MELU
18 MICHEL Arthur PARIS 
19 CLARET Gaspard PARIS 
20 RIVIERE Till ANTO
21 BOYER Cyrille VAL D
22 CHOLVY Sacha VINCE
23 BROUSSE Lucca TEAM 
24 BLIVET Marius PARIS 
25 NAUDIN Antoine ANTO
26 BLANC Thibault MELU
27 DORISON Anton PARIS 
28 MEDEIROS Gaspar PARIS 
29 SYLLA Sekou PARIS 
30 RAMANANARIVO ANTO
31 HERVOCHON Arth ANTO
32 BOURHIS Pablo ANTO
33 GOURDAIN Paul VERS
34 BRETAUDEAU Ro COMB
35 GROS Alexandre SURES
36 BERQUELANGE VERS
37 LEVI Benjamin PARIS 
38 LOISON-YA Eytan SGLP 
39 MAUMY Arsène PARIS 
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nom prénom cat nation poules matchs finales

ALVARES Victor R FRA 1 7 0
DOPPIA Sylvain N FRA 0 6 0
FRANCO MARQU FR FRA 1 1 0
GUIRAUD Vencesl N FRA 0 9 2
LACROIX Hugo FR FRA 1 1 0
RICHARD Fabien R FRA 1 9 1
SELLIN Hugo R FRA 1 1 0
VENTURI Raffaele FN FRA 1 1 0
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